Informace o pritomnosti zaméstnancti odboru kancelafe tajemnika od 24. 01. 2022 do 28. 01. 2022

Jméno a ptijmeni Odbor kancelar e-mail telefon Pondéli Utery Stfeda Ctvrtek Patek
tajemnika 24.01.2022 25.01.2022 26.01.2022 27.01.2022 | 28.01.2022
Mgr. Bohuslav Fiala Tajemnik bohuslav.fiala@slavkov.cz 544 121 101 Na pracovisti Na pracovisti Do 09:30 volno Na pracovisti Na pracovisti
608 180 631 Na pracovisti
Munir Massow Asistent tajemnika munir.massow@slavkov.cz 544 121 119 Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti
IMgr. Martina Polaskova Pravniéka mésta martina.polaskova@slavkov.cz 544 121 102 Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Home office Home office
10:30-13:30
sluzebné mimo
Mgr. Petra Pospichalova Nedvédova | Pravnicka pro etra.pospichalova@slavkov.cz 739 723 758 Home office Home office Home office Na pracovisti Na pracovisti
majetkové zaleZitosti od 11 volno
IMgr. Libuse Hrozkova, DiS Personalistka libuse.hrozkova@slavkov.cz 544 121 130 Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti
Ing. Barbara Machackova Krizové Fizeni barbara.machackova@slavkov.cz 544 121 129 Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti
724 180 319
Lucie Vozdecka Podatelna, ovérovani, lucie.vozdecka@slavkov.cz 544 121 111 Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti
CzechPOINT
Renata Némcova Podatelna, ovérovani, renata.nemcova@slavkov.cz 544 121 180 Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti
CzechPOINT
Ladislav Stehlik Informatik ladislav.stehlik@slavkov.cz 544 121 185 Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Home office
do 11:30 do 11:30
Bc. Zdenék Pavlik Sprévce sité —informatik  zdenek.pavlik@slavkov.cz 544 121 125 Volno Volno Volno Volno Volno
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